
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 19.06.2023 р. № 64 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 20.06.2023 року 

 

1. Про надання допомоги на поховання учасника російсько-української 

війни. 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2023 року м. Корюківка № 232 

 

Про надання допомоги на поховання 

учасника російсько-української війни 
 

Розглянувши заяву Гончаренко С.Г. та додані до неї документи, відповідно 

до Порядку надання разової матеріальної допомоги учасникам російсько-

української війни, антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) та 

членів сімей загиблих, що затверджений в новій редакції рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року (зі змінами), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Гончаренко Світлані Григорівні (пров. Бульварний, буд. ХХХХ, 

кв. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка 

ХХХХ, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання 

Гончаренка Дениса Анатолійовича, який загинув 10.06.2023 року під час участі 

в російсько-українській війні. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 


